
UCHWAŁA NR IX/127/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVI/734/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
22 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

reprezentowanemu przez Zarząd Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na wykonanie 
współfinansowania projektu pod nazwą:"Uzupełnienie sieci kolejowej o połączenie kolejowe 

Jastrzębia-Zdroju z Katowicami" 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr LXXVI/734/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu reprezentowanemu przez Zarząd 
Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na wykonanie współfinansowania projektu pod nazwą: 
"Uzupełnienie sieci kolejowej o połączenie kolejowe Jastrzębia-Zdroju z Katowicami" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Udzielić w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Śląskiemu 
w kwocie  40 588,50 zł z przeznaczeniem na wykonanie współfinansowania projektu pod 
nazwą:"Uzupełnienie sieci kolejowej o połączenie kolejowe Jastrzębia-Zdroju z Katowicami" 
w ramach "Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 
2028 roku", ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r.”. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10510683-5332-46CF-9560-3AE801B972AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/127/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


